F1. RPINCON DE PEDE

Ho L DINCON

COMIDAS PARA LLEVAR:

TAPAS VARIADAS D E D ED E

PAELLA

HIJO

Camino Viejo de Paterna, 57
Bétera — Valencia

Tel.: 961601452
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elrincondepepehijo@elrincondepepehijo.es

El personal de este establecimiento DESDE 1993
http://www.elrincondepepehijo.makro.rest.es

esta dotado con las medidas

necesarias para alérgenos.
Abrimos:

Viernes, sabado, domingo y festivos


mailto:elrincondepepehijo@elrincondepepehijo.es
http://www.elrincondepepehijo.makro.rest.es/

ENTRANTES

Pan

Tellinas (segun mercado)

Tosta de sardina ahumada (unidad)
Camembert con mermelada de arandanos
Foie con patata paja y reduccion de PX
Chipirén con cebolla caramelizada
Croquetas de boletus

Gamba al ajillo

1,80
11,50
5,50
8,50
13,50
9,50
8,50

12,50

Morcilla de arroz,mermelada de tomate y queso de

cabra ( unidad)

Fritura de pescado

Fritura de verdura

Sepia plancha

Calamares romana
Patatas bravas

Cléchinas al vapor

Pulpo a la gallega con patata (rejo)
Esgarraet

Ensaladilla rusa
Champifidén con salsa mery

Tomate/alioli
b
f ENSALADAS

Ensalada de la casa

Ensalada de queso de cabra

Todos los precios incluyen el I.V.A

2,50
11,50
9,50
10,50
9,50
7,00
8,00
8,00
7,50
6,50
5,50

1,00

9,00

12,50

ESPECIALIDAD DE LA CASA

Brocheta de marisco

Brocheta de carne

Y2 Brocheta de marisco (en plato)
Y2 Brocheta de carne (en plato)

Paella valenciana (sabados y domingos)

PLATOS COMBINADOS

Lubina a la plancha
Chuletas con guarnicién
Entrecott de ternera con guarnicion

Dorada a la plancha

MENU PAELLA (Excepto festivos y Viernes)

29,00

28,50

19,00

18,00

8,50

14,00
16,50
17,00

12,50

- Entrantes (a elegir entre los 6 ultimos o ensalada).

- Paella valenciana

- pany postre. 17,00

- Patatas bravas, calamares a la romana y nuggets

- Paella valenciana.

- 12 Bebida, pan y postre. 14,50

Todos los precios incluyen el I.V.A

‘; MENU INFANTIL (Hasta 12 afios)

POSTRES

-

Tarta de lotus 6,00
Brownie de chocolate 6,00
Tarta de la abuela (racién) 5,50
Tarta de queso (racion) 5,50
Flan de huevo con nata 3,50
Pina natural 4,00
Helado (racion) y postre la casa 3,50
%ﬁ VINOS
Vinos tintos:
Vino de la casa 10,50
Bobal (D.O. Utiel/Requena) 17,50
El coto de Rioja crianza (D.O. Rioja) 18,00
Hoya de Cadenas (D.O, Utiel/Requena) 16,50
Sangre di guida (ltalia) 12,00
Doble R (D.O. Ribera del Duero) 16,50
Vinos blancos:
Vino de la casa 10,50
Marina Alta (D.O. Alicante) 16,50
Barbadillo (Tierra de Cadiz) 16,00
Blanc pescador (D. O. Penedés) 16,00
Verdejo (D.O. Rueda) 16,50
Vinos rosados:
Vino de la casa 10,50
Lambrusco (ltalia) 12,00

Todos los precios incluyen el I.V.A
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