

COMIDAS PARA LLEVAR:

TAPAS VARIADAS
PAELLA

Camino Viejo de Paterna, 57

Bétera – Valencia

Tel.: 961601452

elrincondepepehijo@elrincondepepehijo.es
http://www.elrincondepepehijo.makro.rest.es

Abrimos:

Viernes, sábado, domingo y festivos









DESDE 1993

El personal de este establecimiento está dotado con las medidas necesarias para alérgenos.

ENTRANTES

Pan	1,80
Tellinas (según mercado)	11,50
Tosta de sardina ahumada (unidad)	5,50
Camembert con mermelada de arándanos	8,50
Foie con patata paja y reducción de PX	13,50
Chipirón con cebolla caramelizada	9,50
Croquetas de boletus	8,50
Gamba al ajillo	12,50
Morcilla de arroz,mermelada de tomate y queso d	е
cabra (unidad)	2,50
Fritura de pescado	11,50
Fritura de verdura	9,50
Sepia plancha	10,50
Calamares romana	9,50
Patatas bravas	7,00
Clóchinas al vapor	8,00
Pulpo a la gallega con patata (rejo)	8,00
Esgarraet	7,50
Ensaladilla rusa	6,50
Champiñón con salsa mery	5,50
Tomate/alioli	1,00
ENSALADAS	
Ensalada de la casa	9,00
Ensalada de queso de cabra	12,50

ESPECIALIDAD DE LA CASA

Brocheta de marisco	29,00
Brocheta de carne	28,50
½ Brocheta de marisco (en plato)	19,00
½ Brocheta de carne (en plato)	18,00
Paella valenciana (sábados y domingos)	8,50

PLATOS COMBINADOS

Lubina a la plancha	14,00
Chuletas con guarnición	16,50
Entrecott de ternera con guarnición	17,00
Dorada a la plancha	12,50

MENÚ PAELLA (Excepto festivos y Viernes)

- Entrantes (a elegir entre los 6 últimos o ensalada).
- Paella valenciana
- pan y postre. 17,00



MENÚ INFANTIL (Hasta 12 años)

- Patatas bravas, calamares a la romana y nuggets
- Paella valenciana.
- 1^a Bebida, pan y postre. 14,50



PUSTRES	
Tarta de lotus	6,00
Brownie de chocolate	6,00
Tarta de la abuela (ración)	5,50
Tarta de queso (ración)	5,50
Flan de huevo con nata	3,50
Piña natural	4,00
Helado (ración) y postre la casa	3,50
VINOS Vinos tintos:	
Vino de la casa	10,50
Bobal (D.O. Utiel/Requena)	17,50
El coto de Rioja crianza (D.O. Rioja)	18,00

Doble R (D.O. Ribera del Duero)

Vinos blancos:

Sangre di guida (Italia)

Hoya de Cadenas (D.O, Utiel/Requena)

Vino de la casa	10,50
Marina Alta (D.O. Alicante)	16,50
Barbadillo (Tierra de Cádiz)	16,00
Blanc pescador (D. O. Penedés)	16,00
Verdejo (D.O. Rueda)	16,50

18,00

16,50

12,00

16,50

Vinos rosados:

Vino de la casa	10,50
Lambrusco (Italia)	12,00